

# Vertical Innovation AB

559302-6700

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	4
Balansräkning. . . . .	5
Noter. . . . .	6
Underskrifter . . . . .	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Carl Marcus Pihlflykt  
Verkställande direktör  
2026-01-19

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Vertical Innovation AB med sitt säte i Västerås kommun ska leverera tjänster och produkter inom 3D-design & 3D-printing, ledarskaps- och organisationsutveckling konsultation och tjänster inom luftfartsområdet, äga och förvalta värdepapper för egen räkning samt därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret 2025 bedrevs verksamheten huvudsakligen inom området 3D-design och 3D-printing.

Företaget har sitt säte i Västerås kommun, Västmanlands län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit en fortsatt stabil verksamhet och levererat över förväntan. Befintliga produkter har vidareutvecklats och nya produkter har tagits fram, vilket har stärkt bolagets erbjudande.

Under året har företaget även utökat sin kundkrets och bibehållit ett gott renommé på marknaden.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 383 075	418 386	423 749	153 869
Resultat efter finansiella poster	735 960	219 396	292 173	38 234
Soliditet, %	62	70	52	41

Nettoomsättningen ökade väsentligt under räkenskapsåret till följd av ökad efterfrågan, vidareutveckling av befintliga produkter samt tillkommande kunduppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1	130 609	155 610
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-130 000		-130 000
- Balanseras i ny räkning		130 609	-130 609	
Årets resultat			437 134	437 134
Belopp vid årets utgång	25 000	610	437 134	462 744

## Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	610
Årets resultat	437 134
Summa	437 744

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	187 744
Summa	437 744

### Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 383 075	418 386
Övriga rörelseintäkter		6 018	4 416
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 389 093	422 802
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-194 612	-36 175
Övriga externa kostnader		-413 045	-128 988
Personalkostnader	Not 2	-22 481	-16 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 813	-21 915
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-652 951	-203 781
<b>Rörelseresultat</b>		736 142	219 021
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-135	379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		-182	375
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		735 960	219 396
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-183 990	-54 849
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-183 990	-54 849
<b>Resultat före skatt</b>		551 970	164 547
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 836	-33 938
<b>Årets resultat</b>		437 134	130 609

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	Not 3	20 700	43 514
<b><i>Summa materiella anläggningstillgångar</i></b>		20 700	43 514
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		20 700	43 514
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		7 500	75 497
Övriga fordringar		7 501	5 660
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		15 001	81 157
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 121 482	251 004
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		1 121 482	251 004
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 136 483	332 161
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 157 183	375 675
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		610	1
Årets resultat		437 134	130 609
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		437 744	130 610
<b>Summa eget kapital</b>		462 744	155 610
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		320 591	136 601
<b>Summa obeskattade reserver</b>		320 591	136 601
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 125	0
Skatteskulder		68 525	12 553
Övriga skulder		281 198	70 911
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		373 848	83 464
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		1 157 183	375 675

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 år

## Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		1

## Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 440
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 440</b>
Ingående avskrivningar	-24 926
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-22 814
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 740</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 700</b>

### Kommentar till not

På grund av avrundningsdifferens har årets avskrivningar justerats med 1 kr, från 22 813 kr till 22 814 kr.

# Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-01-19

Carl Marcus Pihlflykt  
Styrelseledamot och VD  
2026-01-19